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EINFACH ROLLEN LASSEN
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§ 20°C 90kg
LENKROLLE LENKROLLE MIT TOTALFESTSTELLER
- -—

« sehr laufruhig AUSWAHLHILFE: L

« geringer Rollwiderstand o leicht lenkend x

« abrieb- und reiBfest

* spurfrei verschleiBarm X

+ innovatives Design zweifaches Kugellager - verietet stoRfest x

+ sehr bestandig gegen viele Radachse verschraubt - gesichert bodenschonend X

aggressive Medien

Polyurethan fransparent
Felge Polyamid 6 f
- Seite

@

Technische Details

verzinkt-chromatiert
— Seite

witterungsbestandig

ORDERNO (Artikel-nummer)
WDAB (Rad-@ A x Breite B / mm)

LC (Tragkraft / kg)

H (Bauh6he H / mm)

HD (Loch-@ / mm)

SR (Schwenkradius / mm)

WB (Radlager)

90

100.5
10.5
106

321 RU 75 SKA
76x24+24

Kugellager
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